
B440dn

Profesionální černobílá stolní tiskárna  
pro malé pracovní skupiny

B440 je robustní tiskárna s jednoduchým 
designem, vybavená spolehlivou technologií LED.
Sada softwaru navíc zaručuje snadnou obsluhu  
a plynulý tisk.

Vše, co potřebujete
B440dn nabízí vše, co od stolní tiskárny 
požadujete. Rozlišení 1200 x 1200 dpi zajistí 
ostré výstupy. Modely mají ve standardu 
emulaci PCL a PostScript. S rozšířeným 
operačním panelem, vysokokapacitními tonery 
na 10 000 stran a možností rozšířit kapacitu 
zásobníků papíru až na 1 110 listů je model 
B440 ideální volbou pro vytíženou kancelář. 
Standardní konfigurace zahrnuje duplexní 
jednotku pro oboustranný tisk, která šetří papír 
a náklady.

Snadná obsluha
I model B440dn vyniká svou jednoduchostí, na 
jakou jste u OKI zvyklí. Přední LCD displej podává 
stručné a jasné informace, papír i tonery se lehce 
vyměňují, zdarma dodávaná sada softwaru zaručí 
hladký provoz.  

Spolehlivý výkon
Díky výkonnému procesoru a paměti, kterou 
lze rozšířit až na 320 MB (64 MB ve standardu) 
se všechny modely mohou chlubit tiskem první 
stránky za 5,5 sekund a rychlostí tisku  
28 stran za minutu. 

Výkonný software
K modelu B440dn získáte zdarma sadu 
softwarových utilit, které pomohou využít 
tiskárnu na maximum.

•  Print Control - sledování a kontrola využití 
tiskárny a nákladů na provoz

•  PrintSuperVision – snadná správa všech 
tiskáren OKI v síti přes webové rozhraní

•  Template Manager 3.0 - tvorba šablon pro celou 
řadu dokumentů

B440dn

Rychlost tisku (A4) 28 stran za minutu

Kapacita papíru 530 listů gramáže 80 g/m2

Velikosti papíru A4, A5, A6, B5, Letter, Legal 13 & 14, Executive, Statement

Rozlišení 1200 x 1200dpi

Automatický duplex •
Síťová karta •
Multifunkční podavač 50 listů gramáže 80 g/m2

Paměť (stand./max) 64/320 MB

Emulace PCL/PostScript

kLíčoVé VLaStnoSti B440Dn

• Standardně



černobílá tiskárna B440dn

B440dn

objednací kód 43992205

Rychlost tisku   
a zpracování dat

Rychlost tisku 28 stran A4 za minutu

Doba tisku 1. stránky do 5,5 sekund

Doba zahřívání do 25 sekund z úsporného režimu

Rychlost procesoru 297 MHz PowerPC405

kvalita tisku Rozlišení 1200 x 1200 dpi

Druhy písma Fonty tiskárny 87 škálovatelných PCL fontů a 136 PostScriptových fontů, 2 bitmapové fonty, OCR-A/B

Emulace písem jehličkových tiskáren Epson FX a IBM PPR v různých velikostech

Čarové kódy 12 typů jednoho rozměru s 28 variantami: UPC-A, UPC-E, EAN/JAN-8, EAN/JAN-13, Interleaved2of5, Code39, Code 128, 
EAN/UCC-128, CODABAR, ZIP+4POSTNET, USPS Zip Barcode, uživatelský čarový kód

kompatibilita Emulace PCL5e, PCL6, Epson FX, IBM ProPrinter, PostScript3

Rozhraní Vysokorychlostní USB 2.0, obousměrné paralelní IEEE1284, 10/100 síťová karta

Síť a síťové protokoly Síťová karta 10/100 Base TX na základní desce s interním web serverem pro správu a nastavení tiskárny. Obsahuje SMTP mailový 
klient pro zasílání upozornění. Věškere hlavní protokoly jsou podporovány: TCP/IP, Netware, Ethertalk a NetBEUI. TCP/IP:-ARP, 

IPv4/v6, TCPv4, ICMPv4/v6, UDPv4/v6, LPR, FTP, TELNET, HTTP(IPP), BOOTP, DHCP, AutoIP, SNMP, DNS, uPnP, Bonjour, WINS, Windows 
Rally(WSD-Print, LLTD), SLP, JetDirect protokoly. Netware 3.x, 4.x, 5.x, a 6 s plnou podporou NDS a NDPS:- QServer přes IP a IPX, R-

Printer, N-Printer, NCP, SPX, IPX, SAP, RIP, Ethertalk:- ELAP, AARP, DDP, AEP, NBP, ZIP, RTMP, ATP, PAP, NetBEUI: SMB, NetBIOS

Kompatibilita s OS1 Windows 2000 / XP / XP x64 / Server 2003 / Server 2003 x64 / Vista (32-bit) / Vista (64-bit) / UNIX / Linux;
Mac OS X PowerPC 10.2.8 a vyšší / OS X Intel 10.4.4 a vyšší

Softwarové nástroje1 Template Manager 3.0 (pouze Windows), Print Control Server (pouze Windows), Print Control Client, PrintSuperVision.net (pouze 
Windows), OKI LPR (pouze Windows), Network Extension, Admin Manager, Printer Menu Setup Tool, Op-Panel Download Utility

Paměť RAM standardně 64 MB

RAM maximálně 320 MB

Manipulace s papírem Kapacita 1. zásobníku papíru 530 listů gramáže 80 g/m2

Kapacita 2. volitelného zásobníku papíru 530 listů gramáže 80 g/m2

Kapacita multifunkčního podavače 50 listů gramáže 80 g/m2 

Velikosti papíru 1./2. zásobník: A4, A5, B5(JIS), Letter, Legal 13, Legal 14, Executive
Multifunkční podavač: A4, A5, B5(JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14, Executive, Statement; 

Obálky: Monarch, Com-9, Com-10, DL, C5, C6
Duplexní jednotka: A4, Letter, až Legal 14

Gramáž papíru 1./2. zásobník 60 - 120 g/m2, duplexní jednotka 60 - 105 g/m2, multifunkční podavač 60 - 163 g/m2 

Výstup papíru 150 listů potiskem dolů

Provozní podmínky Teplota/vlhkost (provozní) 10°C až 32°C / 20% až 80% r.v.

Teplota/vlhkost (skladování) -10°C až 43°C / 10% až 90% r.v.

Požadavky na napájení Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V, frekvence 50/60 Hz +/- 2%

Příkon Nejvyšší 800 W, běžné 450 W, pohotovostní stav 70 W (průměrně), úsporný režim 7 W

Hlučnost  Provozní: max 53 dB (A), pohotovostní stav: 30 dB (A), úsporný režim: úroveň pozadí

Rozměry (VxŠxH) 297 mm x 369 mm x 395 mm

Hmotnost2 cca 11 kg

Pracovní cyklus Maximální zatížení tiskárny 70 000 stránek za měsíc

Průměrné zatížení tiskárny 3 000 stránek za měsíc

Záruka  2 roky v servisu

Příslušenství Paměť 32 MB (44029502), 64 MB (44029504), 128 MB (44029506), 256 MB (44029509)

2. zásobník papíru (43990707)

Colour

Popis Životnost* (stránek) Objednací kód

toner 3 500 43979102

7 000 43979202

12 000 43979216

Válec 20 000 43979002

informace o spotřebním materiálu: Z důvodu ochrany vaší tiskárny byl tento model navržen pro provoz pouze s originálním spotřebním materiálem OKI,  
který lze identifikovat podle ochranných prvků.  Jakýkoliv jiný spotřební materiál než originální (i v případě označení „kompatibilní“), může způsobit  
zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI.  Informujte se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI. 

* Toner: strany A4 dle standardu ISO/IEC 19752, při dodání tiskárny 1 500 stránek dle standardu ISO/IEC 19752. 
   Válec: počet stran A4 při 3 stranách na úlohu při jednostranném tisku z pohotovostního režimu 
Specifikace mohou být změněny bez upozornění.

1Viz nejnovější verze ovladačů na www.oki.cz 
2 Včetně veškerého spotřebního materiálu

Volitelně (Objednací kód)

©
 2

00
8 

O
ki

 S
ys

te
m

s 
(C

ze
ch

 a
nd

 S
lo

va
k)

JEHLIČKOVÉ TISKÁRNY FAXYBAREVNÉ TISKÁRNY MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ ČERNOBÍLÉ TISKÁRNY

Oki Systems 
(Czech and Slovak), s. r. o.
Pobřežní 3
186 00  Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158 
fax: +420 222 326 621
www.oki.cz, www.oki.sk


